CORREGEDORIA GERAL

CGJ DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 1.124, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da INTERIOR, para o mês

de AGOSTO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Teotônio Vilela

AGOSTO
Técnica Judiciária: Nayara Maciel Mendonça

11, 13 e 14 Técnico Judiciário: Cícero dos Santos Leandro Júnior

Assessor: Jasieliton Bernardo do Nascimento

_____________
__________________

Oficial de Justiça: Nivaldo Bispo dos Santos

Des. Fábio 3'1ftencoAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

PubIcado DLsio Eletô•co

de o I o& I -cz2-'

Folha(s):____
__________